

Munchies Copenhagen ApS

København K

Årsrapport

3. august 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2018

Marlon Dexter Gaardmand Pate

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Munchies Copenhagen ApS
København K

e-mailadresse: munchiescopenhagen@gmail.com

CVR-nr: 37911178

Regnskabsår: 03/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af is mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 32 t.kr hvilket er som forventet.

For regnskabsåret 2018 forventes et overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 3. aug. 2016 - 31. dec. 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 31.698 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -72.857 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -41.159 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -454 |
| Ordinært resultat før skat | | -41.613 |
| Skat af årets resultat | | 9.155 |
| Årets resultat | | -32.458 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -32.458 |
| I alt | | -32.458 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|----------|----------------|
| Goodwill | | 437.143 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1 | 437.143 |
| Anlægsaktiver i alt | | 437.143 |
| Tilgodehavende skat | | 9.155 |
| Andre tilgodehavender | | 73.264 |
| Tilgodehavender i alt | | 82.419 |
| Likvide beholdninger | | 81.077 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 163.496 |
| Aktiver i alt | | 600.639 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -32.458 |
| Egenkapital i alt | | 17.542 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 583.097 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 583.097 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 583.097 |
| Passiver i alt | | 600.639 |

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervede patenter. kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 510.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 510.000 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -72.857 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -72.857 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 437.143 |